
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

Za + Arnošta Vogela, jeho rodiče a za farníky

po
24. 
2.

út
25. 
2.

st
26. 
2.

Popeleční středa                               
Den přísného postu

17:00          
kostel

Za + Radima Smékala, celou živou a + rodinu

čt
27. 
2.

Čtvrtek po Popeleční středě
17:00          
fara

Za + Jaroslava Navrátila / v 16:30 Křížová cesta

pá
28. 
2.

Pátek po Popeleční středě

so
29. 
2.

Sobota po Popeleční středě
16:00   
Bílsko

Za Karla Kaksu

Za + rodinu Vyroubalovu, Ludmilu a Vojtěcha 
Srovnalovy, Věru Kovářovou a duše v očistci

POŘAD BOHOSLUŽEB
CHOLINA A.D. 2020

den

ne 
23. 
2.

7. neděle                                      
v mezidobí

9:30    
Cholina

ne 
1.  
3.

1. neděle                               
postní

9:30   
Cholina

Ohlášky:
V neděli 16.2. při sbírce na opravy se vybralo: Bílsko 897,- Kč; Cholina 7.570,- Kč. Dohromady 8.467,-
Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!

V neděli 23.2. je sbírka Haléř sv. Petra.

Ve středu 26.2. je Popeleční středa, kterou začíná doba postní. Je to den přísného postu - postu od
masa a postu újmy (jedno plné nasycení během dne). Postem újmy nejsou vázáni lidé staří, nemocní
a těžce pracující. Při mši sv., která bude ve farním kostele, bude svěcení popela a udělování popelce.

Liturgie postní doby nás vede k vnitřní duchovní obnově a vybízí nás k větší soustředěnosti,
sebeovládání, kajícnosti a smírnému odčiňování hříchů. Vážnosti této doby také odpovídá hudební
doprovod. Oltář se nezdobí květinami (vyjma 4. neděle postní, slavností a svátků), v liturgických
textech se vynechává každé "Aleluja".

Pobožnosti Křížové cesty v době postní budou bývat ve čtvrtek v 16:30 na faře a v neděli v 9 hodin v
kostele.

Je možné se opět zapojit do Postní almužny. Papírové kasičky jsou v kostele vzadu na stolku.
Přinesou se s obětními dary na Květnou neděli.


